
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
"ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ"

НАКАЗ

№

Про оприбуткування 
матеріальних цінностей

В ід м. Харків

Відповідно до Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні» від 16.07.1999 № 996-XIV (зі змінами та доповненнями), Положення про 
інвентаризацію активів та зобов’язань, затвердженим наказом Міністерства фінансів України 
від 02.09.2014 № 879, Порядку подання фінансової звітності, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 28.02.2000 № 419, протоколу інвентаризаційної комісії КВНЗ 
«Харківська академія неперервної освіти» від 06.12.2019 № 1 з метою достовірного 
відображення в бухгалтерському обліку матеріальних цінностей, що виявлені під час 
інвентаризації як лишки, і забезпечення їх подальшого цільового використання

НАКАЗУЮ:

1. Оприбуткувати на балансі КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти» 
матеріальні цінності, а саме:

1.1. За матеріально-відповідальною особою Жарковою Л. О.:
жалюзі вертикальні в кількості 262 (двісті шістдесят два) м2 на суму 

23580,00 грн (двадцять три тисячі п’ятсот вісімдесят грн 00 коп.);
жалюзі горизонтальні в кількості 17 (сімнадцять) м2 на суму 340,00 грн (триста 

сорок грн 00 коп.);
штори рулонні в кількості 33 (тридцять три) м2 на суму 11550,00 грн 

(одинадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят грн 00 коп.).
1.2. За матеріально-відповідальною особою Федоряко В. А. жалюзі вертикальні в 

кількості 389 (триста вісімдесят дев’ять) м2 на суму 35010,00 грн (тридцять п’ять тисяч 
десять грн 00 коп.).

2. Бухгалтерській службі (Кіт Т. М.):
2.1. Забезпечити відображення матеріальних цінностей у регістрах бухгалтерського 

обліку за грудень 2019 року відповідно до протоколу інвентаризаційної комісії.
Термін -  до 28.12.2019

2.2. Підготувати відповідні зміни до кошторису на 2019 рік у частині власних 
надходжень спеціального фонду та надати до Департаменту науки і освіти Харківської 
обласної державної адміністрації на затвердження.

Термін -  до 24.12.2019
3. Помічнику ректора Федоренко І. В. організувати оприлюднення наказу на сайті 

КВНЗ «Харківська академія неперервної освіти».
Термін -  до 26.12.2019



4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з економічного 
розвитку Бєліньку Н. М.

Ректор Л. Д. Покроєва

Візи: З наказом ознайомлені:

М. Кіт 

М. Бєліцька

'ilj.J& ffi. О. Жаркова

І. В. Федоренко

В. А. Федоряко


